
   

 

   

 

 

(spazio per il protocollo) 

 
Agli atti 
Alle docenti della classe V B della scuola Primaria  
Alla famiglia dell’alunna matricola n. 6710339 

 

OGGETTO: Procedura di sicurezza per l’alunna matricola n. 6710339 della 

classe V B della scuola Primaria 

 

VISTO il referto del pronto soccorso prot. n. 1062/25 del 20/03/2025 che a 

partire dal giorno 13/03/2025 prescrive una diagnosi di sette giorni; 

VISTO il certificato medico del pediatra che autorizza al rientro a scuola, 

prot. N. 1063/25 del 20/03/2025; 

VALUTATI gli aspetti legati alla sicurezza per l’alunna matricola n. 6710339;  

CONSIDERATO che si è valutato di dover realizzare una procedura di 

accoglienza in sicurezza; 

 

DISPONE  

Il rientro a scuola per l’alunna matricola n. 6710339 che è esentata dalle 

attività fisiche fino al giorno 20/03/2025. 

  

Il dirigente scolastico 

prof. Alessandro Paone 

 




		2025-03-20T08:05:24+0000
	PAONE ALESSANDRO




